ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

ATA N.º 004/2020

REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL – MÊS DE OUTUBRO/2020

Aos dezesseis dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte, às onze horas, na Sala

de Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de Aquidauana,

doravante Aquidauanaprev, localizado à Rua Marechal Mallet, 353, Centro, da Cidade de

Aquidauana, Estado de Mato Grosso do Sul, reuniram-se os Membros do Conselho Fiscal,

convocados pela Conselheira Presidente, Senhora Sheila Gonçalves Mendes Oliveira,

reuniram-se, os Membros do Conselho Fiscal com a Diretoria Executiva, para uma

Reunião Ordinária com a seguinte pauta: apresentação dos novos Conselheiros

nomeados através do Decreto Municipal n.º 144/2020, publicado no Diário Oficial do

Município de Aquidauana- MS, Ano VII - Edição Nº 1530, quinta-feira, 1º de outubro de

2020, e demais assuntos de interesse, deste Instituto. Os trabalhos foram abertos pela

Conselheira Presidente, que cumprimentou e agradeceu, a presença de seus pares,

comunicando, além de presidir o encontro, iria secretariar. Ato contínuo, fez a leitura do

Diário Oficial do Município Aquidauana, que em sua página de número 01, traz a

nomeação dos Novos Integrantes do AQUIDAUANAPREV:

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

Nada mais a constar, foi encerrada a reunião e realizada a coleta de

assinaturas.(Aquidauana-MS, 16 de outubro de 2020).

CONSELHO FISCAL

ANDRESSA DE OLIVEIRA FREIRE (suplente)_________________________________
FLAVIA DOS SANTOS FREITAS____________________________________________

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DE AQUIDAUANA
AQUIDAUANAPREV

Rua Marechal Mallet, 353, Centro, Aquidauana – MS, CEP 79200-000
 Fone-Fax (67) 3241-2019 E-mail: aquidauanaprev@terra.com.br

KATIA ALVES BOTELHO__________________________________________________
MÁRCIO JARBAS VICENTE________________________________________________
SHEILA GONÇALVES MENDES OLIVEIRA ___________________________________

DIRETORIA EXECUTIVA:

ANA CLÁUDIA BARCELOS________________________________________________

GILSON SEBASTIÃO MENEZES____________________________________________

VERUSKA GODOY NEVES________________________________________________

CONTADORA:

  ADRIANA DA COSTA MARQUES